
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 493/2024/P
[bookmark: _GoBack]PREZYDENTA MIASTA POZNANIA   
z dnia 30.04.2024 r.

Informacja o ofertach, którym nie przyznano dotacji z budżetu Miasta Poznania w ramach otwartego konkursu ofert nr 71/2024/PBO na powierzenie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 
(na rzecz mieszkanek i mieszkańców Osiedla Podolany w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2024)

	

Lp.
	Numer projektu
	Tytuł zadania/                nazwa organizacji
	Ocena formalna
	Kwota wnioskowana
	Ocena merytoryczna
	Liczba punktów
	Kwota dofinansowania

	
1.
	3/71/2024/PBO
	FAMILINE PODOLANY 2024
FUNDACJA FLOW ART
	Pozytywna
	 35 000,00 zł
	Pozytywna
	68,25
	0,00 zł 

	
2.
	6/71/2024/PBO
	PODOLANY FESTIWAL 2024

FUNDACJA FLOW ART
	Pozytywna
	165 000,00 zł
	Pozytywna
	65,00
	0,00 zł
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